
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 « ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 169» 

350062, Краснодар,  Атарбекова ул., д.36, тел/факс 226-58-35 

e-mail: mdou169.1976@yandex.ru 

 

 

 
П Р И К А З 

 

 
19.08.2024 г. № 175-А 

 
 

О создании рабочей группы по разработке  

внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 169» 

 
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным 

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным 

приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, в целях проведения оценки 

качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 169», для 

оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества 

дошкольного образования,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки 

качества образования в составе: 

руководитель группы - заведующий Вакуленко Е.А. 

члены группы: 

Сафронова С.Л. - заместитель заведующего по ВМР 

Котюжанская О.И. - старший воспитатель 

член Совета родителей Мирошниченко А.И. 

2. Рабочей группе в срок до 30.08.2024г. разработать и представить на 

утверждение педагогического совета: 

- положение о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО); 

- программу обеспечения функционирования ВСОКО; 

- годовую циклограмму ВСОКО; 

- инструментарий ВСОКО. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий                   Е.А. Вакуленко 

mailto:mdou169.1976@yandex.ru

		2024-09-16T12:13:24+0300
	МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 169"       Действителен с 29.07.2024 по 22.10.2025
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 169"




